Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября 2023 г.                                                                                                                            №2654-мол

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

45.04.02 Направление: «Лингвистика»

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1. 14811856874 80 Проходной балл Высшее

2. 2023-200-30 68 Проходной балл Высшее

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября  2023 г.                                                                                                                           №2654-моп

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

44.04.01 Направление: «Педагогическое образование

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1.  15102989548 72 Проходной балл Высшее

2.  2023-200-31 60 Проходной балл Высшее

3.  2023-200-33 56 Проходной балл Высшее

4.  2023-200-34 56 Проходной балл Высшее

5.  2023-200-35 56 Проходной балл Высшее

6.  2023-200-36 56 Проходной балл Высшее

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября 2023 г.                                                                                                                           №2654-мом

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

38.04.02 Направление: «Менеджмент»

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1.  15344514751 100 Проходной балл Высшее

2.  10819543659 100 Проходной балл Высшее

3.  12795013162 96 Проходной балл Высшее

4.  04854933593 88 Проходной балл Высшее

5.  02957971809 84 Проходной балл Высшее

6.  06974054802 84 Проходной балл Высшее

7.  06211385422 84 Проходной балл Высшее

8.  2023-200-37 80 Проходной балл Высшее

9.  2023-200-38 76 Проходной балл Высшее

10.  13928159488 76 Проходной балл Высшее

11.  2023-200-39 76 Проходной балл Высшее

12.  12285643049 76 Проходной балл Высшее

13.  2023-200-40 68 Проходной балл Высшее

14.  13414147824 68 Проходной балл Высшее

15.  14232961240 64 Проходной балл Высшее

16.  20145960229 64 Проходной балл Высшее

17.  09635837313 64 Проходной балл Высшее

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября 2023 г.                                                                                                                            №2654-моэ

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

38.04.01 Направление: «Экономика»

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1.  2023-200-41 80 Проходной балл Высшее

2.  17613664077 64 Проходной балл Высшее

3.  15137899691 56 Проходной балл Высшее

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября  2023 г.                                                                                                                           №2654-мог

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

38.04.04 Направление: «Государственное и муниципальное управление»

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1.  14531564246 80 Проходной балл Высшее

2.  06280891474 80 Проходной балл Высшее

3.  20310510068 80 Проходной балл Высшее

4.  12702570529 76 Проходной балл Высшее

5.  09072851981 76 Проходной балл Высшее

6.  21808339868 72 Проходной балл Высшее

7.  12414757237 72 Проходной балл Высшее

8.  13318938767 64 Проходной балл Высшее

9.  14315767658 60 Проходной балл Высшее

10.  2023-200-42 56 Проходной балл Высшее

11.  2023-200-43 56 Проходной балл Высшее

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября 2023 г.                                                                                                                          №2654-мопс

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

37.04.01 Направление: «Психология»

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1.  18664879949 100 Проходной балл Высшее

2.  15993306003 100 Проходной балл Высшее

3.  13959483924 100 Проходной балл Высшее

4.  09039439178 88 Проходной балл Высшее

5.  2023-200-44 88 Проходной балл Высшее

6.  2023-200-45 80 Проходной балл Высшее

7.  16768950233 76 Проходной балл Высшее

8.  18013623534 64 Проходной балл Высшее

9.  04464952373 56 Проходной балл Высшее

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября  2023 г.                                                                                                                         №2654-мопи

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

09.04.03 Направление: «Прикладная информатика»

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1. 2023-200-49 72 Проходной балл Высшее

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия»

(ОЧУ ВО «ММА»)

П Р И К А З

«30» октября 2023 г.                                                                                                                          №2654-мою

Москва

О зачислении на этапе дополнительного набора

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего образования

«Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам вступительных

испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места с

оплатой стоимости обучения по образовательной программе магистратуры:

40.04.01 Направление: «Юриспруденция»

№

п/п

Страховой номер индивидуального

лицевого счета или уникальный код

Количество

баллов

Основания для

зачисления

Базовое

образование

1.  2023-200-46 96 Проходной балл Высшее

2.  13595257588 72 Проходной балл Высшее

3.  16974202598 68 Проходной балл Высшее

4.  11001298780 68 Проходной балл Высшее

5.  2023-200-47 64 Проходной балл Высшее

6.  17958343834 56 Проходной балл Высшее

7.  2023-200-48 56 Проходной балл Высшее